臺南市立歸仁國中111學年度三年級戶外教育活動檢討會議記錄
1、 時間：111年11月18日(五)午休12：35
2、 地點：本校家長會辦公室
3、 出席人員：三年級導師、學務相關人員、旅行社代表 (如簽到單)
4、 列席人員：二年級級導師
5、 主席：學務主任何文鈞                      紀錄：活動組長連婉茜
6、 報告事項
1、 主席致詞

2、 業務報告：
1. 本次活動共計3天，其中11月2日(三)及11月3日(四)兩天之課程至晚上查房始結束，帶隊人員及教師需全程與學生一同活動，線上差勤系統申請後於活動結束1年內，在不影響學生課務原則下核實補休。
2. 補休時數計算原則為上班時間前或下班時間後工作時間連續一個小時以上，未滿一個小時則不採計，請依據實際簽到退時間計算補休時數，如有相關問題可洽人事主任。
7、 討論事項：
8、 臨時動議
提案一：
案由：延長景點停留時間。
說明：因配合遊覽車司機工時之規定，故景點停留時間略為縮短。如要延長景點停留之時間，可考慮調整景點辦理
決議：依說明辦理。
提案二：
案由：第二日學生於逢甲夜市來不及用餐，又旅館內設備不適宜用餐。
說明：逢甲夜市停留時間為二個多小時，為一般旅行團之中間值，又該區域之旅館內配置皆大同小異，故提醒學生時間使用於用餐為主。
決議：依說明辦理。
提案三：

案由：第一日晚餐便當主菜太鹹，部分人員便當內配菜(高麗菜)發酸。
說明：配菜(高麗菜)發酸之狀況為該批便當有狀況，由學務處統計人數後，辦理便當退費。

決議：依說明辦理。
提案四：

案由：第三日午餐部分用餐飲料過期一日。
說明：旅行社贈送每位學生一瓶運動飲料作為補償。

決議：依說明辦理。
提案五：

案由：第一日住宿飯店等級較高，因此學生於第二日住宿時較多抱怨。

說明：視行程安排飯店，並於行前說明會說明。

決議：依說明辦理。
提案六：

案由：第二日住宿飯店教師房間與學生分層，或集中教師房間。

說明：受飯店房型及參加學生人數之限制，視情況調整。

決議：依說明辦理。
提案七：

案由：手冊內學生姓名第二字以○代表，勿洩漏學生全名。

說明：視情形辦理。

決議：依說明辦理。
提案八：

案由：第二日的學校外套，請領隊於下車前先確認學生是否穿著。

說明：旅行社通知領隊統一檢查。

決議：依說明辦理。
提案九：

案由：第二日領隊較慢教師發布集合訊息，反應後皆即時發布後續相關訊息。

說明：爾後注意相關程序。

決議：依說明辦理。
提案十：

案由：活動照片班級光碟燒製是否需要。

說明：視該屆導師之需求燒製。

決議：依說明辦理。
9、 散會